Уважаемые собственники !!!
помещений многоквартирных домов, расположенных по адресам:
г. Нижний Новгород, ул. Журавлиная, д. № 2,4,6,8,10,12, ул. Звездная, д. № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, ул. Тихая, д. № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, ул. Хлебосольная,  д. № 1,3,5.
Сообщаем Вам, что в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 октября 2017 года № 2353-р «Индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2018 год», размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в жилых многоквартирных домах со всеми видами благоустройства, без лифтов и мусоропроводов, двухквартирные, установлен в размере 14,46 рубля за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.
В связи с этим размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в   следующих многоквартирных домах: г.  Нижний Новгород, ул. Журавлиная, д. №№ 2,4,6,8,10,12, ул. Звездная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, ул. Тихая, д. №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, ул. Хлебосольная, д. №№ 1,3,5, с 1 июля 2018 года будет составлять 14,46 рубля за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.

С уважением,
ООО «Строймастер»